



**Marton Primary
Academy and Nursery**
BRIGHT FUTURES EDUCATIONAL TRUST

**Biuletyn nr 22
Środa, 8 marca
2023**

Obchody Światowego Dnia Książki

czwartek, 2^{marca} 2023 r.



Dziękujemy wszystkim dzieciom, rodzicom i personelowi za tak ogromny wysiłek ze wszystkimi kostiumami z okazji Światowego Dnia Książki w tym roku. To było niesamowite widzieć wszystkie dzieci w kostiumie lub w piżamach, aby promować miłość do czytania w całej szkole.

W całej szkole odbywało się wiele ekscytujących wydarzeń od odwiedzających autorów, objazdowych warsztatów szekspirowskich, opowiadania historii, wizyt opiekunów Blackpool z maskotką, lekcji na żywo BBC i odrobiny Matyldy na początku tygodnia, tworzenia lalek, oglądania książek zamienionych w filmy, wycieczki do Biblioteki Palatynów, a także wielu zajęć w każdej klasie.

Kupony na książki zostały wysłane do domu, dzięki czemu można je wykorzystać w wielu sklepach do zakupu nowych książek, niektóre książki kosztują tylko 1 funta lub możesz użyć kuponu o wartości 1 funta jako części płatności za książkę.



British Science Week 2023

od 10 marca do 19 marca



W ciągu tygodnia będziemy świętować brytyjską naukę Week. The dzieci będą kończyć zajęcia dotyczące połączeń. Obecnie próbujemy zorganizować odwiedzających, aby przyszli do szkoły i podzielili się z dziećmi, jak nauka wpływa na ich pracę. Jeśli Ty lub ktoś, kogo znasz, chciałby przyjść i podzielić się swoimi historiami, skontaktuj się z biurem.



Dzień Czerwonego Nosa
Dzień Mundurka Pozaszkolnego
Piątek, 17 marca na rzecz Comic Relief

Dzieci są zaproszone do noszenia własnych ubrań w **piątek, 17 marca** w zamian za **dobrowolną darowiznę w wysokości 1 funta**. Wszystkie zebrane pieniądze zostaną przekazane **Comic Relief**, w tym organizacjom finansującym, które wspierają ludzi na Ukrainie i tych, którzy próbują przekroczyć granicę. Dziękuję w oczekiwaniu na wasze wsparcie.



Parents Partners in Learning Meeting
YR – Y6

Wtorek, 28 marca 15:45 – 18:30 i
środa, 29 marca 15:45 – 18:30



System rezerwacji online będzie otwarty w tym tygodniu.

Wieczór Rodziców odbędzie się we wtorek, 28 marca w godzinach 15:45 – 18:30 i w **środę, 29 marca w godzinach 15.45 – 18.30** . dla rodziców, aby omówić osiągnięcia swojego dziecka.

Zapraszamy do przyprowadzenia dziecka na spotkanie, aby dać wam obu możliwość omówienia z wychowawcą klasy postępów w czytaniu, pisaniu, matematyce i postawie (w tym zachowaniu, frekwencji i mundurze). Nowe cele na następne półrocze zostaną również udostępnione na spotkaniu. Wierzymy, że włączając dzieci do dyskusji, będą miały znacznie jaśniejsze zrozumienie swoich osiągnięć i tego, co muszą zrobić dalej, aby się poprawić, umożliwiając im przejście większej odpowiedzialności za własną naukę.

Spotkania są rezerwowane za pośrednictwem usługi wiadomości tekstowych. W razie jakichkolwiek problemów prosimy o kontakt z biurem.



w środę 5 kwietnia w godzinach 15.15-16.00 w auli szkolnej odbywa się wyprzedaż ciast. Zbieramy fundusze na wsparcie naszej akredytacji szkół szanujących prawa. Chcielibyśmy wesprzeć rodziców/opiekunów, wysyłając w sklepie zakupione w sklepie datki na ciasta (mogą je wystać w dowolnym momencie, o ile termin przydatności do spożycia przypada po 6 kwietnia).



Chciałbym podziękować wszystkim naszym rodzicom i opiekunom, którzy parkują bezpiecznie podczas odwożenia i odbierania swoich dzieci. Ciężko pracujemy, aby zapewnić silne relacje w społeczności i ważne jest, aby wszystko, co robimy, wzmacniało te relacje. Proszę wszystkich rodziców, aby byli szczególnie czujni przy wyborze miejsca parkowania. Upewnij się, że podjazdy nigdy nie są zablokowane i że zawsze jest wystarczająco dużo miejsca dla pojazdów ratunkowych, aby łatwo uzyskać dostęp do wszystkich nieruchomości w okolicy.

Sklep spółdzielczy na Highfield Road uprzejmie zgodził się, aby rodzice Marton mogli korzystać z parkingu. Prosimy również o powstrzymanie się od parkowania lub zatrzymywania się przed bramą szkoły. Parkowanie tutaj powoduje utrudnienia dla dzieci podczas przechodzenia przez jezdnię i uniemożliwia pojazdom ratunkowym dostęp do szkoły.



Nowe dla mnie książki i ubrania



W czwartek 2 marca 2023 r. w godz. 15.20 p.m.to 15.50. W klasie recepcji odbędzie się nowe dla mnie wydarzenie książkowe . Pani Faller i pani Fletcher będą w klasie Reception, aby dystrybuować prawie nowe książki. Jeśli masz jakieś prawie nowe książki, które chciałbyś przekazać, przynieś je do biura od czwartku, 23 lutego 2023 r.

W czwartek 23 marca 2023 r. w godz. 15.20 p.m.to 15.50. W klasie recepcji odbędzie się nowe dla mnie jednolite wydarzenie. Pani Faller i pani Fletcher będą w klasie Reception, aby rozdać prawie nowy mundur. Jeśli masz prawie nowy mundur, który chciałbyś przekazać, przynieś go do biura od poniedziałku, 20 marca 2023 r.



Loteria Easter Egg of the Day



27 marca do czwartku 6 kwietnia 2023 r.

Aby jeszcze bardziej zachęcić i nagrodzić dobrą frekwencją i punktualnością, organizujemy codzienną loterię Easter Egg of the Day w każdej klasie, począwszy od 27 marca i trwającą do końca tego semestru. Każdego dnia, gdy Twoje dziecko przyjdzie na czas, weźmie udział w loterii klasowej i będzie miało szansę wygrać Jajko Dnia!

Pamiętajcie o chłopcach i dziewczętach – musicie być w grze, aby wygrać!

Słowa tygodnia

Rec głęboki	zadanie
Wyzwanie Y1	kwiat
Y2 ogromny	pośród
Kultura Y3	przyczynić się
Y4 skulony	stukot
Rozkład jazdy Y5	tarcica
Hipoteza Y6	śluza



Dobrze jest być zielonym!



**Dane dotyczące frekwencji na zajęciach
Za ostatni tydzień 2, 7 lutego do 3 marca 2023 r.**

Wiąz	90%	Klasa 2B	81.6%
Wierzba	87.5%	Klasa 3A	95.5%
Buk	98,8%	Klasa 3B	100%
Klon	85.7%	Klasa 4A	96. %
Rec	96,9%	Klasa 5A	90,3%
Klasa 1A	90%	Klasa 6A	94.8%
Klasa 2A	98,5%	Klasa 6B	97.2%

Brawa dla wszystkich klas, które miały Zielony Status.
Brawa również dla klasy 3B za 100% frekwencji w szkole oraz klasy Beech and Beech za najwyższą w apartamencie.



Dobra frekwencja



Ogromne brawa dla klasy 3B, za osiągnięcie najwyższej frekwencji w zeszłym tygodniu. W poniedziałek świętowaliśmy ich sukces w naszym zgromadzeniu, a każde dziecko miało słodki poczęstunek.

Dziękujemy za nieustające wsparcie naszej obecności

Spraw, aby liczyła się każda minuta – przyjedź na czas!

Daj swojemu dziecku najlepszy możliwy początek dnia, przybywając na czas!

Dobre trzymanie czasu jest istotną umiejętnością życiową, która pomoże naszym dzieciom, gdy przechodzą przez życie szkolne i wychodzą na szerszy świat.

Spóźnienie ma negatywny wpływ na naukę dziecka. Jeśli dziecko się spóźni, może przegapić pracę i nie spędzać czasu z nauczycielem klasy, otrzymując ważne informacje i wiadomości na dany dzień.

Święta w czasie semestru

Przypominam tylko, że "Święta w czasie kadencji" **nie** będą dozwolone. Wszelkie urlopy wykorzystane w czasie trwania kadencji zostaną uznane za niezatwierdzone i może zostać nałożona grzywna.



Gratulacje

	Gwiazda tygodnia	Doobee •	Moc uczenia się
Suita	Jamie		
Odbiór	Krzyż	Agatha	Cała klasa
Y1	Ava	1A	Aidan
Y2A	Cała klasa	Phoebe	Arcie, Harriette, Paisley, Reggie i Theo
Y2B	CJ	Cały	Indianna

Y3A	Jake	Lexie	Yuhang •
Y3B	Lenny	Cała klasa	Dylan-James
4A	Tuleeza i Ella	Elizabeth	Layjka
Y5	Elizabeth	Darcy	Mia, Keitija, Gini, Yuxuan, Junior i Finley
6A	Jakub S	Koral	Wszystko z Y6
6B	Dylan	Ona	Ella, Hannah, Aiden i Dylan

Daty dla twojego pamiętnika

Piątek, 10-19 marca	Tydzień nauki, sprawdź swoje strony klasowe na Facebooku pod kątem zajęć klasowych
Czwartek, 16 marca	Wycieczka do Zoo 6 roku
Piątek, 17 marca	Dzień Czerwonego Nosa – Własne ubrania
Poniedziałek, 20 marca	Klasa wierzby i buka w Ridgeway Farm
Poniedziałek, 27 marca	Rok 6 Wycieczka do Fairhaven
Wtorek, 28 i środa 29	Wieczór Rodziców
Wtorek, 28 marca	Wycieczka klasy 3B, aby przynieść kalosze
Środa, 29 marca	Wycieczka klasy 3A w celu przywiezienia kalosze
Środa, 5 kwietnia	Wyprzedaż ciast
Czwartek, 6 kwietnia	Szkoła zamyka się na Wielkanoc

Dziękuję

**Pani Alice Coyle
dyrektor szkoły**

**, pani Ruth Coupe,
, dyrektor wykonawczy**